
Fecha de Publicación: 21-03-2023 10:46 Hs.

CONCURSO DE PRECIOS Nº 06/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE CASILDA CON DESTINO AL
FUNCIONAMIENTO DE LA DELEGACIÓN DE I.A.P.O.S.

- Rubros - Subrubros:

EDIFICIOS E INSTALACIONES - EDIFICIOS E INSTALACIONES

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL

- Lugar de presentación de ofertas:

I.A.P.O.S. - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN 3145 - PLANTA ALTA - SANTA FE - C.P. 3000 -
SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

13-04-2023 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: I.A.P.O.S. - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN 3145 - PLANTA
ALTA - SANTA FE - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-04-2023 12:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:CASILDA - SANTA FE - 

- Valor del pliego: SON PESOS: CUATROCIENTOS TREINTA.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0024092-4

- Monto Original: $ 1.074.276,00

Documentos

Fecha de impresión: 07/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0024092&digito=4&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Pliego

CONCURSO DE PRECIOS N° 06/22

PLIEGO NUEVA FECHA DE APERTURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 07/05/2024

http://www.tcpdf.org

